बनिने परम न्‌दुऽम%4९ $] । गुप २ कुइरे गु विरे नशु पपेडुन्‌क्ुवद् 
2.4 क 
हरकेश झुरे । लेबर ष्छनरेुर। । दड हेग पन म्‌े वङ्‌ । सुः 'य्हडरश्पहे' ] मगमत्‌ 


मृष्'त्छुस्पसिश गुण ु्सरु ष २६९२] नसय २ | । दुष" सम 

८ ५ जकुरयकषरर दिदेस'वरि वबु । हु) सुदसपपरद्कगुद्सकन्प दट पख दुर [ Ct 

ककस छुकपठुद 1५१३ मऽ व यह गरेक । नमेव 
२२६5 ५३७७२3 रि ७म्‌' रेम २ 5५१ १60५९ न ने वभरर लमु छीन] । ऽ 


0 0007 a सड्घर्‌ | 1 १5 “स्परे बबु सु'दर पण्डे} ] honors: 
५ स्क दरे 


\ Reape RARG Ree भु सभम ।ब४ ये म्‌ ८ेव नेगगगेगृष प्यार 


91 असई युङु मक नेबयु'यत््यरडोीग्‌घुरनुबडेडर। । बहुश शुद्टुिवर 

खुर र न सक्षु सम्पदा रुद घ््‌र२| । न्क्ष सर्ब ५५०३-२६ 2 | [२०३ 
हो| नि ५३२६7ॐु म्‌ भु क । गड छुर) छन्‌ ङु 'ाडुडा बे" 
x ३२ व'वनूपे प्‌ु ह । 5२ ददे सकुयर' यर्‌ तुरग" । बह्वः 
९३ Stat 3 एछ०'यद सुवः छR, ।५गूडु१बुम हनुः 

ड) 1 ३२२२5६ २५ tN (वय्‌ ह्'वह सप प" 


ह 002 
SE NA क 


| क 0] ॥ ७, i 
॥ ७.9” मक्के ' १ `! ४३7९९१ ५९४२९३४११ हग सहिसुष अत उर्व वरस्मु'षद्ग्मर्ेरेषछुगञ्ुनेि ` 
5 a ~ FO क ३1 । वेशने दुबु | नेषु म 

0000 सस ॥; ®. क प्‌ मेम्बर न्‌ इस ग्‌ऽ नूच यब्हयुतेमेषुषRरह रिम पम 5 २ 5९\ । न बुरे] । वेश्य र र 

> \ मगन गुनेसु पगु 0010 000 000 -0010100000 रु “मे ४ 

| A एप्प बेशु कुतश्च] [गनुते"«,देस्युग्रकअखपर्गेसदा । वेषवुवमकुन्‌नुरगेडम्लुभि र्क यगरे री es: 
R9२, व्य कुरे] । बल्ह गुष्टा)प'तरविरत्यश्नृष्कr्र छुग्‌ कुळे स्पा "यसर यढ्नुपयसयुररथुररा [जासुस शु शुष्छु 

५ ५ गप नेशः नवम । हेग र्र ववे लेषु बरिच ब््सेड्‌डे'्श्ष्ष्स्ः। 1 

कहे प नदम, कु डेचुरमेय र्‌प रिग कुषे rrr नशुब्प'मप् मषु वनुषे] \लिष'व अनर \ \ 


३ द रेन्ूयु वड्‌ छ सप" । । अडले EI RA 3 १ 2००१ 3 31,4 
७ कै ग गु सलहर | । दे, 3 द डग २२खुबrर ब्त Rad & ,<~५] । बेषाठुः 
कः. 4 ” ॥ 

ह म वुल अति 3 बेग गरन सेज य ऽमश्‌ द्‌ छुमृहुषरडन्दर' बुम 
VEIN परेड तश्र ४२% ९7 र्र दमड कुगर््छ्र््‌ घ" = ह्‌ दसः) ८) 
बलहर पस्छन्‌ 0000 शम यरु 3३५२३" नेष'यु'य'गष सम्हम्न्ष'े । । दुन" २/३र)' यदुसखाप 

ग) "2२३ : ३, रङकिदयास्‌ख मठ २९2२) "२/३ म्णसेस'्वरकुरे। [हु 

Noo NSN न ५ छगन गर वनेम । 

bn र केये उ" पन पेम्‌ वपु एमे 


~ 
= " 


oo १ & 4 a “हु 
किस PS | " नभ 


Hs 


